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ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ



	11 июня 2020 г.
	       г. Дальнереченск          
	   № 38

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 03 декабря 2019 г. № 110 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г.» 
	


         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, решением муниципального комитета г. Дальнереченск от 21.06.2005 г.  №  99 «Об утверждении  Положения  «О наказах избирателей», рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа Федоренко В.И., Алексеева А.В., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 03.12.2019 г. № 110 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г.» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г. изложить в новой редакции:

	№  округа
	ФИО
депутата
	Перечень наказов с указанием характера работ (адреса объекта)
	Объём средств  руб.
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Федоренко Валентина Ивановна
	Устройство дренажных колодцев (2 шт.) по ул. М.Личенко, 27, ул. Т. Шевченко, 78.

Асфальтирование к МКД ул. М.Личенко, 27.
	188268,12

311731,88
	Администрация Дальнереченского городского округа 


1.2. Пункт 2 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г. изложить в новой редакции:

	№  округа
	ФИО

депутата
	Перечень наказов с указанием характера работ (адреса объекта)
	Объём средств  руб.
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Алексеев Александр Викторович 
	Обустройство уличного освещения на избирательном округе № 2 (ул. Дальнереченская, ул. Волочаевская, ул. Уссурийская, ул. Октябрьская, ул. Ленина, № 71, № 75, ул. Г.Даманского, № 10).
	300774,93 
	Администрация Дальнереченского городского округа

	
	
	Спил аварийных деревьев и обрезка веток на избирательном округе 
	63065,91 
	

	
	
	Подсыпка дорог на избирательном округе 
	20000
	

	
	
	Ремонт асфальтобетонного покрытия подъезда к МКД ул. Ленина, 71
	100000
	

	
	
	Спил  и обрезка аварийных деревьев ул. Ленина, ул. Даманского
	16159,16
	


2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа






А.А. Павлов  

